
 

 

MELANIE MARTINEZ 

„THE TRILOGY TOUR“ 

 

16. 10. 2024 | 19:00 | O2 arena 



 

 

V Praze dne 18. 9. 2024 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI SKYBOXU, 

dovolujeme si Vám připomenout, že koncert MELANIE MARTINEZ se uskuteční v pražské O2 areně dne 16. 10. 2024. 

Multiplatinová alternativně-popová hvězda Melanie Martinez oznámila netrpělivě očekávané The Trilogy Tour, které odstartuje 
18. září v irské 3Areně v Dublinu a poté do poloviny října navštíví Velkou Británii, Německo, Českou republiku a mnoho dalších. 
Jako support vystoupí na vybraných koncertech Men I Trust a na celém turné pak Elita. 
 
Dosud nejambicióznější koncertní turné The Trilogy Tour představí naživo vývoj jejího alter ega "Cry Baby" a zazní na něm hity 
ze všech tří jejích průlomových alb Cry Baby, K-12 a Portals, která si doposud dohromady připsala více než 14 miliard streamů 
po celém světě.  
 
Turné PORTALS oslavilo příchod jejího nového alba PORTALS. Album, které časopis Rolling Stone označil za "lehce vynalézavou 
a vyzrálou desku" od "umělce, který se nebojí začít od nuly a zabývat se složitými a obtížnými myšlenkami", se po svém vydání 
v březnu 2023 stalo Melaniiným nejlepším debutem v žebříčku Billboard 200. V prvním týdnu se umístilo na druhém místě se 
142 000 prodanými deskami, což je její třetí po sobě jdoucí albový debut v Top 10 Billboard 200. 
 
PORTALS obsahuje hitové singly "VOID" a "DEATH", které se zapsaly do historie jako její první původní písně, které debutovaly 
v žebříčku Billboard "Hot 100". Ke skladbě "DEATH" je připojen filmový doprovodný videoklip - režírovaný, vymyšlený a 
navržený kostýmy samotnou Melanií - který se umístil na prvním místě v žebříčku "Top Music Videos" na YouTube a nyní se 
může pochlubit více než 36 miliony oficiálních zhlédnutí. Skladba a její podmanivý doprovodný vizuál si vysloužily pochvalu 
například od časopisu Billboard, který se rozplýval: "Avantgardní popová autorka vytváří s každým projektem odvážné, 
expanzivní světy... Zatímco dramatickou pětiminutovou skladbu lze spojit s jejím uměleckým probuzením, kinetické bicí a 
elektronické prvky způsobí, že se posluchači budou cítit jako znovuzrození.“ 

VSTUPENKA 10,- KČ / KS | CATERING 1. 600,- KČ / OSOBA 

Vstupenky si můžete rezervovat a nakupovat prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší kanceláře či domova (www.o2arena.cz 
v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností online platby a vytištění hometicketu, zakoupení v prodejní síti 
Ticketportal či úhrady bankovním převodem. V případě volby bezhotovostního převodu budou vstupenky připraveny 
k vyzvednutí opět na VIP pokladnách v O2 areně. Rovněž máte možnost nechat si vstupenky zaslat poštou či kurýrem. Vstupenky 
si můžete také zakupovat na základě předložení jedné z Vašich ID karet na VIP pokladnách v O2 areně (vestibul vstup č. 10), 
platba v hotovosti či kartou. VIP pokladny jsou otevřeny každý pracovní den v době od 13.00 do 18.00 hodin, v den akce od 
13.00 až cca 1 hodinu po začátku akce. 

Rádi bychom Vám jako BENEFIT nabídli vstupenky až pro 20 osob na Klubové patro za následujících zvýhodněných podmínek: 

VSTUPENKA 690,- KČ / KS | CATERING 1. 600,- KČ / OSOBA 
JEDNORÁZOVÝ PRONÁJEM 1.000,- KČ / OSOBA 

V případě zájmu o zakoupení těchto benefitních vstupenek můžete pro vytvoření rezervace kontaktovat Klientský servis, 
případně lze provést přímý nákup na VIP pokladnách v O2 areně na základě ID karty. Rezervace těchto vstupenek není technicky 
možné provádět přes webovou aplikaci. Nabídka platí do vyčerpaní vyhrazené kapacity. 
 



 

 

Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit online v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 

V případě zájmu o pronájem VIP partyboxu při této akci neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení O2 areny: 
Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 
MgA. David Nushart,  nushart@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 917 
Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se nachází hned vedle O2 areny 
a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce Marriott International. Hotel nabízí 
nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých překvapení.  

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena SKYBOX cenu  
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:nushart@bestsport.cz
mailto:reznickova@bestsport.cz
mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215110575&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com
https://www.marriott.com/event-reservations/reservation-link.mi?id=1674217911422&key=CORP&app=resvlink

